



Sønderjyllands Revision

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Alsboføring.dk ApS

Falstersgade 4, 6400 Sønderborg

CVR-nr. 33 75 44 93

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Alsboføring.dk ApS
Falstersgade 4
6400 Sønderborg

CVR-nr.: 33 75 44 93
Stiftet: 25. maj 2011
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Tove Bruhn
Solvej Christensen
Bent Meyer

Revision

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvegade 6
6330 Padborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at yde erhvervsservice og bogholderimæssig assistance.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet er afsluttet med et overskud på t.kr 6 t.kr. mod et overskuds i 2021 på t.kr. 69. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2022 t.kr. 113.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	1.971.557	2.002
1 Personaleomkostninger	-1.954.122	-1.906
Driftsresultat	17.435	96
Øvrige finansielle omkostninger	-8.052	-8
Resultat før skat	9.383	88
Skat af årets resultat	-3.058	-19
Årets resultat	6.325	69
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	60
Overføres til overført resultat	6.325	9
Disponeret i alt	6.325	69

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	0	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	298.411	444
Tilgodehavende selskabsskat	8.942	0
Andre tilgodehavender	88.382	49
Periodeafgrænsningsposter	8.550	8
Tilgodehavender i alt	404.285	501
Likvide beholdninger	374.074	382
Omsætningsaktiver i alt	778.359	883
Aktiver i alt	778.359	883

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	81.000	81
Overført resultat	32.459	27
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	60
Egenkapital i alt	<u>113.459</u>	<u>168</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	275	2
Selskabsskat	0	9
Anden gæld	664.625	704
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>664.900</u>	<u>715</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>664.900</u>	<u>715</u>
Passiver i alt	<u>778.359</u>	<u>883</u>

2 Eventualposter

Noter

	2022 kr.	2021 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.713.487	1.684
Pensioner	204.201	189
Andre omkostninger til social sikring	36.434	33
	<u>1.954.122</u>	<u>1.906</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>

2. Eventualposter
Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået aftale om leje af lokaler. Lejeaftalen kan opsiges med 6 måneders varsel. Den samlede forpligtelse til husleje i opsigelsesperioden andrager 34 t.kr.

Tove Bruhn

Navnet returneret af dansk MitID var:
Tove Bruhn
Direktør
ID: ef25c0b5-115f-49d0-87e9-80084cd1ac5d
Tidspunkt for underskrift: 15-06-2023 kl.: 10:39:31
Underskrevet med MitID



Solvej Christensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Solvej Christensen
Direktør
ID: 657de21e-107b-44db-8e6d-d1207dc8800e
Tidspunkt for underskrift: 15-06-2023 kl.: 10:55:15
Underskrevet med MitID



Bent Meyer

Navnet returneret af dansk MitID var:
Bent Niels Axel Meyer
Direktør
ID: 54475790-3024-491b-ab3a-96143f134042
Tidspunkt for underskrift: 15-06-2023 kl.: 13:04:50
Underskrevet med MitID



Claus Thomsen

Navnet returneret af dansk NemID var:
Claus Thomsen
Revisor
ID: 48171300
Tidspunkt for underskrift: 15-06-2023 kl.: 18:30:00
Underskrevet med NemID

NEM ID

Claus Thomsen

Navnet returneret af dansk NemID var:
Claus Thomsen
Dirigent
ID: 48171300
Tidspunkt for underskrift: 15-06-2023 kl.: 18:40:46
Underskrevet med NemID

NEM ID